
Verplaatsen marktdag weekmarkt Katwijk i.v.m. Tweede Kerstdag 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Katwijk 

  

Gelet op: 

- artikel 2, lid a van de Markverordening Katwijk 2012 en artikel 2, lid 3 van het Marktreglement 

gemeente Katwijk 2012. 

Overwegende dat: 

- de reguliere marktdag op het marktplein aan de Piet Heinlaan in Katwijk op vrijdag 26 december 

2025 samenvalt met Tweede Kerstdag; 

- het wenselijk is de marktkooplieden en bezoekers van de markt de gelegenheid te bieden de markt 

te bezoeken op een alternatieve dag; 

- het Marktreglement gemeente Katwijk 2012 het college de bevoegdheid geeft om tijdelijk een 

andere dag vast te stellen. 

Besluit: 

1. de reguliere marktdag op het marktplein aan de Piet Heinlaan in Katwijk d.d. vrijdag 26 december 

2025 op grond van artikel 2, lid 3 van het Marktreglement gemeente Katwijk 2012 te laten plaats- 

vinden op d.d. dinsdag 23 december 2025. 

Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking in het Gemeenteblad. 

Aldus vastgesteld in de collegevergadering van 25 november 2025, 

Namens het college van burgemeester en wethouders van Katwijk, 

De gemeentesecretaris 

Mr. Drs. R.T. Jie Sam Foek 

De burgemeester 

P.N. Middelkoop 

Bezwaar 

Bent u het niet eens met dit besluit? Dan kunt u binnen 6 weken na verzenddatum van dit besluit bezwaar 

maken. Stuur uw bezwaarschrift naar het college via Gemeente Katwijk, Postbus 589, 2220 AN Katwijk. 

Vermeld in uw bezwaarschrift uw naam, adres en handtekening, de datum, de omschrijving van het 

besluit en de reden van uw bezwaar. Graag een kopie van het besluit meesturen. 

  

U kunt uw bezwaarschrift ook digitaal indienen. Kijk hiervoor op www.katwijk.nl. 

  

Bij spoed kunt u een verzoek om voorlopige voorziening indienen bij de voorzieningenrechter, sector 

bestuursrecht, van de rechtbank te Den Haag, Postbus 20302, 2500 EH Den Haag. Graag een kopie van 

het bezwaarschrift toevoegen. Digitaal indienen is ook mogelijk via http://loket.rechtspraak.nl/bestuurs- 

recht. U moet hiervoor wel een elektronische handtekening (DigiD) hebben. 

Nr. 522001 

GEMEENTEBLAD 4 december 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Katwijk 

Gemeenteblad 2025 nr. 522001 4 december 2025 1 

http://www.katwijk.nl/
http://loket.rechtspraak.nl/bestuursrecht
http://loket.rechtspraak.nl/bestuursrecht

